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Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2015. szeptember 30-án 9 00 órai kezdettel megtartott üléséről. 

 
 
Az ülés helye: Mérges Polgármesteri Hivatal (Mérges, Béke tér 14.) 
 
 
 
Jelen vannak: 
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Balázs Vince polgármester 
Tóth Gyula alpolgármester 
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Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző 
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Némethné Farkas Mónika 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. szeptember 30-i ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, a Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképessége biztosított, 3 fő jelen van. Az ülésünket megnyitom. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. szeptember 30-i nyilvános 
ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. Döntés a családsegítő- és gyermekjóléti szolgálat további működtetéséről 
2. HEP felülvizsgálata 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van –e kérdés, hozzászólás? 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pontok 
elfogadásáról,kérem kézfeltartással jelezze, aki elfogadja. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2015.  
(IX.30.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. szeptember 30-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. Döntés a családsegítő- és gyermekjóléti szolgálat további működtetéséről 
2. HEP felülvizsgálata 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: -  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. szeptember 30-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Az ülés napirendi pontjai: 
 
1./ Napirendi pont 
 Döntés a családsegítő- és gyermekjóléti szolgálat további működtetéséről 
 Előadó: Balázs Vince polgármester 
2./ Napirendi pont 

HEP felülvizsgálata 
Előadó: Balázs Vince polgármester 

 
 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. szeptember 30-i ülésének jegyzőkönyve. 

1. DÖNTÉS A CSALÁDSEGÍTŐ- ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT TOVÁBBI MŰKÖDTETÉSÉRŐL 

 
Balázs Vince polgármester: 
A Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása fontos 
változások előtt áll. Több település valószínűleg ki fog lépni a társulásból. Nekünk el 
kell döntenünk, hogy a családsegítő- és gyermekjóléti szolgálatot milyen formában 
fogjuk működtetni. Ismertetem a további tudnivalókat. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta az 
előterjesztésben ismertetett jogszabályi változásokból adódó; szociális és 
gyermekjóléti feladatokat érintő változásokat, és azon szándékát fejezi ki, hogy a 
kötelezően biztosítandó ellátásokat és a szolgáltatásokhoz való hozzáférést a Téti 
Közös Önkormányzati Hivatal székhelyén létrehozott intézményen keresztül kívánja 
biztosítani. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat végrehajtása 
érdekében szükséges intézkedések megtételére és dokumentumok aláírására. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban?  
Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el a beiskolázási támogatás odaítéléséről. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2015.  
(IX. 30.) határozata: 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta az 
előterjesztésben ismertetett jogszabályi változásokból adódó; szociális és 
gyermekjóléti feladatokat érintő változásokat, és azon szándékát fejezi ki, 
hogy a kötelezően biztosítandó ellátásokat és a szolgáltatásokhoz való 
hozzáférést a Téti Közös Önkormányzati Hivatal székhelyén létrehozott 
intézményen keresztül kívánja biztosítani. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat végrehajtása 
érdekében szükséges intézkedések megtételére és dokumentumok aláírására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: folyamatos, 2015.december 31. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. szeptember 30-i ülésének jegyzőkönyve. 

2. HEP FELÜLVIZSGÁLATA 
 
Balázs Vince polgármester: 
Szalai Lászlóné keresett meg azzal a kéréssel, hogy a HEP felülvizsgálatára számára 
kiszabott határidőt hosszabbítsuk meg, hiszen a jogszabályi változásokra várnia kell. 
Úgy gondolom, kérését méltányolhatjuk a munka minél hatékonyabb elvégzése 
érdekében. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2013. 
szeptember 3-án elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatát 
szükségesnek tartja, egyben felkéri Szalai Lászlóné esélyegyenlőségi szakértőt a 
felülvizsgálat elvégzésére és a felülvizsgált és kijavított HEP képviselő-testület elé 
terjesztésére.  

Kérdés, hozzászólás ?  

Amennyiben nincs, úgy szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 43/2015.(IX.30.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
2013. szeptember 3-án elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Program 
felülvizsgálatát szükségesnek tartja, egyben felkéri Szalai Lászlóné 
esélyegyenlőségi szakértőt a felülvizsgálat elvégzésére és a felülvizsgált és 
kijavított HEP képviselő-testület elé terjesztésére.  
Felelős: Szalai Lászlóné esélyegyenlőségi szakértő 
Határidő: 2015.12.31. 

 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 940 órakor bezárom. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Balázs Vince   Bereczkiné dr. Kovács Piroska 
   polgármester            jegyző 


